Mk 22, 208<sup>v</sup>

Godlewo

nob. Jac. de G.,

fr de eisdem armis nob. Joanni  
Byaly de Byale, vicinus  
vobis Byale

Nur/

(1519)

Pult. fest. 1. 376

New/

## Godlewo

(1521, c. 1540)

Gravities inter Zuzota alias Slvp et nobiles Lypskye, Gudossi, Dabyanka:  
 incipiendo ab angulo, ubi concurrent 3 scopuli nobilium Janozewskych, Lypskych et Zuzolskych, ab eodem angulo recto tramite descendendo et scopulum sippaverunt inter bona abbatis Zuzota alias Slvp ex una et nobilium Alberti, Petri Lypskye cum eorum coheredibus de Lyppa ex altera partibus.  
 A quoquidem angulo continuando cum nobilibus Matia et Stephano, cum coheredibus eorum de Gudossi similiter innovaverunt antiquos scopulos. Et ab loco eundo ad torrentem vocatum Dabyanka, ubi etiam concurrunt anguli nobilium de Gudossi cum nobilibus Boquslao et Paulo %

BOZ Cim. 71, 219-221

de Dażyanka. Et ibidem 3 scopulos: unum in pariete Zuzelsky, alium Dażyensky et tertium Gvlossky.

Et bona abbatis in bonis prefatorum Dażyenskye dividere debet usque ad graniciem nobilium Godlewsky, Vsczenkskye de Dażyanka cum coheredibus. Et ab eadem granicie continuando parietem prefatorum bonorum Zuzel alias Slvp fecerunt granicies cum nobilibus Andrea, Leonardo, ff. Warsh, Michaela et Jacobo cum eorum coheredibus de G, incipiendo a prefato angulo Dażyenskych usque ad viam, que ducit de villa G. ad villam Zuzola.

Et idem fluvius [?!] dicta bona dividat prout ex antiquo dividebat, usque ad molendinum ducale.